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Proje	hazırlama	dersi	1.dönem	2.yazılı	soruları	ve	cevapları

Günümüzde	kullandığımız	birçok	bilimsel	gelişme	ve	teknolojik	araç,	yüzyıllar	boyunca	ansan	yaşantıları,	deneyimleri	ve	bilgi	birikimi	sonucu	elde	edilmiş	ürünlerdir.	Ancak	bu	ürünler	rastgele	değil,	büyük	bir	çaba,	birikim	ve	emek	sonucunda	ortaya	çıkmıştır.”	Bu	sözleri	söyleyen	bir	kişi	bilimsel	gelişmeyle	ilgili	aşağıdaki	yargılardan	hangisi	üzerinde
durmuştur?							Anasayfa/Seçmeli	Proje	Hazırlama	Dersi	2.Dönem	1.Yazılı	Soruları	Liselerde	9-12.Sınıflarda	okutulan	seçmeli	derslerden	biri	de	Proje	hazırlama	dersi..	Daha	önceki	yıllarda	bu	dersten	yazılı	yapılmıyordu.Ancak	bu	yıl	değişen	Ortaöğretim	yönetmeliği	ile	seçmeli	derslerde	yazılı	yapılması	zorunlu	hale	getirildi..	“-	Haftalık	ders	saati
sayısına	bakılmaksızın	her	dersten	en	az	iki	yazılı	sınav	yapılacaktır.”	şeklinde	bir	madde	ile	tüm	derslere	yazılı	getirilmiş	oldu..	Bu	nedenle	Seçmeli	proje	hazırlama	dersi	ile	ilgili	ders	notları	ve	yazılı	soruları	hem	öğretmenlerin	hem	de	öğrencilerin	aradığı	dokümanlardan	oldu..Biz	de	oturduk,sizin	için	araştırdık…ve	paylaşıyoruz…	Proje	Hazırlama
Dersi	Çalışma	Soruları	PROJE	HAZIRLAMA	1.DÖNEM	YAZILI	SORULARI	Proje	Hazırlama	Dersi	1.Dönem	1.Yazılı	Soruları-Cevapları	Proje	Hazırlama	Dersi	1.Dönem	2.Yazılı	Soruları-Cevapları	PROJE	HAZIRLAMA	DERS	KİTAPLARI	Proje	Hazırlama	Ders	Kitabı	–	MEB	Proje	Hazırlama	Ders	Kitabı	–	Kartopu	12.	Sınıf	Proje	Hazırlama	2.	Dönem	1.	Yazılı
Soruları	ve	Cevapları	indir.	12.	Sınıf	Proje	Hazırlama	2.	Dönem	1.	Yazılı	Soruları	ve	Cevapları	HangiSoru.com	tarafından	eklenmiştir.	Daha	fazla	benzer	dokümanı	12.	Sınıf	Dokümanları	bölümünden	indirebilirsiniz.	Proje	Hazırlama	Dersi	1.Dönem	1.ve	2.yazılı	soru	ve	cevapları	I.	Çevremizdeki	problem	durumları	için	bizler	de	proje	geliştirebiliriz.	II.
Bilimsel	bilgi	zaman	içerisinde	değişiklik	göstermeyen	bilgidir.	III.	Gündelik	bilgi	sadece	ev	hanımlarının	ihtiyacını	karşılamaktadır.	IV.	Bilim	insanı	sadece	bilimsel	bilgi	sahibi	olabilen	insandır.	1.	Yukarıdaki	ifadelerden	hangisi	ya	da	hangileri	yanlıştır?	A.	I,	II	B.	II,	III,	IV	C.	I,	III,	IV	D.	I,	II,	IV	E.	I,	II,	III,	IV	2.	Aşağıdakilerden	hangisi	bir	proje	konusu
olamaz?	A.	At	kestanesi	meyvelerinden	tutkal	elde	edilmesi	B.	Güneş	enerjisi	ile	kendini	şarj	edebilen	cep	telefonu	C.	Yangın	söndürme	sistemi	D.	Depremlerin	engellenmesi	E.	Taşınabilir	cetvel	takımı	3.	Belli	bir	yönteme	dayanmadan	sadece	duyum	ve	algı	ile	elde	edilen	bilgi	türü	aşağıdakilerden	hangisidir?	A.	Bilimsel	bilgi	B.	Gündelik	bilgi	C.	Sanat
bilgisi	D.	Teknik	bilgi	E.	Felsefi	bilgi	Örnek	soruları	verilen	sınav	soru	ve	cevaplarını	indir	linkini	tıklayarak	açılan	sayfadan	bilgisayarınıza	indirebilirsiniz.	İNDİR	Proje	Hazırlama	Dersi	2.Dönem	1.ve	2.yazılı	soru	ve	cevapları	1.	Aşağıdakilerden	hangisi	bilimsel	bilginin	özelliklerinden	biri	değildir?	a)	Nesneldir	b)	Deneyseldir	c)	Evrenseldir	d)	Kesindir
e)	Dogmatiktir	2.	Aşağıdakilerden	hangisi	sanat	bilgisine	örnektir?	a)	Metaller	elektriği	iletir	b)	İnsan,	evrenin	biricik	varlığıdır.	c)	Davranışlarımız,	toplumsal	değerlerin	ürünüdür.	d)	Peygamberlere	inanma,	imanın	şartlarındandır.	e)	Şair	Evlenmesi,	batılı	anlamda	ilk	tiyatro	eseridir.	3.	“kekik	suyu	mide	ağrısına	iyi	gelir.”	“bulutlara	bakarak	yağmurun
yağıp	yağmayacağını	tahmin	edebiliriz”	Yukarıda	verilen	örnekler	hangi	bilgi	türüne	aittir?	a)	Bilimsel	bilgi	b)	Teknik	bilgi	c)	Gündelik	bilgi	d)	Dini	bilgi	e)	Felsefi	bilgi	Örnek	soruları	verilen	sınavı	İNDİR	linkine	tıklayarak	açılan	sayfadan	bilgisayarınıza	indirebilirsiniz.	İNDİR	Proje	Hazırlama	Dersi	1.Dönem	2.Yazılı	Test	Soruları	ve	Cevapları	Proje
Hazırlama	Dersi		1.	Dönem		2.		Yazılı	SorularıI.	Yaşamı	kolaylaştırır.II.	Kesin	ve	değişmezdir.III.	Bilimin	uygulanması	sonucu	ortaya	çıkarIV.	Dogmatiktir.1-	Yukarıdaki	özelliklerden	hangileri	teknolojik	bilgiye	ait	bir	özellik	değildir?(	a	)	Hiçbiri												(	b	)	I-III									(	c	)	II-IV									(	d	)	III-IV									(	e	)	I-IV2-	Aşağıdakilerden	hangisi	teknolojik	ürünlerin
kullanılmasından	kaynaklanan	zararlardan	biri	değildir?(	a	)	Bilgisayar	kullananlarda	görme	rahatsızlıkları	ortaya	çıkar.(	b	)	Motorlu	araçların	egzoz	gazları,	havayı	kirletir.(	c	)	Kalitesiz	linyit	kömürünün	yakıt	olarak	kullanılması	çevreye	zarar	verir.(	d	)	Buzdolabı	ve	klimalarda	kullanılan	gazlar,	ozon	tabakasına	zarar	verir.(	e	)	Cep	telefonlarından
yayılan	radyasyon,	insan	sağlığını	etkiler.3-	Aşağıdakilerden	hangisinin	bilim	ve	teknolojik	gelişmelere	doğrudan	katkısı	yoktur?(	a	)	Kitle	iletişim	araçlarının	kullanılması.(	b	)	Yeni	bilimsel	verilerin	elde	edilmesi.(	c	)	İnsan	ihtiyaçlarının	sürekli	artması.(	d	)	Ekonomik	kazanç	elde	etme	ihtiyacı.(	e	)	Yaratıcılığın	ve	üretkenliğin	ortaya	çıkması.4-
Aşağıdakilerden	hangisi	bilim	ve	teknolojiyle	ilgili	yanlış	bir	ifadedir?(	a	)	Teknoloji,	bilimsel	çalışmalar	sonucu	ortaya	çıkar.(	b	)	Bilim	gelişmese	bile	teknoloji	gelişir.(	c	)	Bilim,	hayatımızı	dolaylı;	teknoloji	ise	doğrudan	etkiler.(	d	)	Bilim	temeldir,	teknoloji	üründür.(	e	)	Bilim,	neden	–	sonuca;	teknoloji,	insan	yaratıcılığına	bağlıdır.5-	Aşağıdakilerden
hangisi	televizyon	ve	bilgisayar	kullanımının	insan	yaşamındaki	olumsuz	etkilerinden	biri	değildir?(	a	)	İletişimi	sağlama(	b	)	Zamanı	boşa	geçirme(	c	)	Bağımlılık	artırma(	d	)	Sağlık	sorunları	ortaya	çıkarma(	e	)	Sosyalleşmeyi	engellemeDoğada	birçok	bilgi	nesnel	gerçekliğin	içinde	gizlidir.	Ancak	hiçbir	bilgiye	doğrudan	ulaşılamaz.	Bir	bilgiye	ulaşmak
için	araştırmacıların	farklı	yöntem	ve	teknikler	kullanarak	belli	bir	emek	ve	çaba	göstermesi	gerekir.6-	Yukarıdaki	paragrafa	göre	bilgiye	ulaşmanın	yolu	aşağıdakilerden	hangisidir?(	a	)	Doğada	bilgi	mevcuttur.(	b	)	Araştırma	yapılmadan	bilgiye	ulaşılamaz.(	c	)	Bilgi	tek	başına	vardır.(	d	)	Bilgi	insan	düşüncesinin	bir	ürünüdür.(	e	)	Bilgi	edinmede	farklı
yaklaşımlar	söz	konusudur.7-	Bilimsel	proje	hazırlamada	araştırmanın	önemini	en	iyi	ifade	eden	yargı	aşağıdakilerden	hangisidir?(	a	)	Projede	araştırma,	bilgi	toplamak	için	önemli	bir	süreçtir.(	b	)	Proje,	birden	fazla	yöntemi	kullanır.(	c	)	Proje,	ürün	ve	etkinlikler	bütünüdür.(	d	)	Araştırma,	ilgi	ve	merakları	uyandırmaktır.(	e	)	Araştırma,	düşüncenin	bir
ürünüdür.8-	Proje,	belli	bir	zaman	ve	maliyet	gerektiren,	insan	gücünün	ve	fiziki	kaynakların	kullanımından	oluşan	bir	süreçtir.Buna	göre,	aşağıdakilerden	hangisinin	projede	bulunması	gerekmez?(	a	)	Zaman								(	b	)	Maliyet									(	c	)	İnsan										(	d	)	Kalite									(	e	)	BilimsellikArka	sayfaya	geçiniz	->9-	Okulda	elektrik	tasarrufuyla	ilgili	bir	proje
hazırlayan	öğrencinin	en	öncelikli	amacı	aşağıdakilerden	hangisidir?(	a	)	Okul	bütçesine	katkıda	bulunma(	b	)	Bilimsel	bir	icat	yapma(	c	)	Bütün	okulu	aydınlatma(	d	)	Kendini	geliştirme(	e	)	Zaman	tasarrufu	sağlama10-	Aşağıdakilerden	hangisi	denencenin	özelliklerinden	biri	değildir?(	a	)	Basit	ve	açık	bir	önerme	niteliğinde	olmalı(	b	)	Eldeki	verileri
desteklemeli(	c	)	Tahminlere	açık	olmalı(	d	)	Üzerinde	kısmi	değişiklikler	yapılabilmeli(	e	)	Hiçbiri1-c	,	2	-c,	3-e,	4-b,	5-a,	6-b,	7-a,	8-d,	9-a,	10-e
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